
2024年 2月 

お客さま各位 

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 

サイクロン接近に伴うファンド申込取消のお知らせ 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は私ども三菱ＵＦＪ銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2024 年 2 月 22 日（木）、サイクロンの影響によりモーリシャス中央銀行が休業と    

なったことに伴い、一部ファンドの売買が受付停止となりました。 

このため、2024年 2月 22日（木）における下記対象ファンドの購入および解約

のお申込みを取り消しさせていただきましたので、お知らせいたします。 

 何卒ご理解ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

対象ファンド 

・イーストスプリング・インド株式オープン 

・イーストスプリング・インド・インフラ株式ファンド 

・イーストスプリング・インド消費関連ファンド  

・イーストスプリング・インド・コア株式ファンド 愛称：＋αインド 

 

敬具 

 

 

 

 

 

≪ご照会先≫ 

下記コールセンターへご照会ください。 

三菱ＵＦＪ銀行 コールセンター 投資信託に関するご照会 

0120-860-777（自動音声ガイダンスが流れた後に、3→2の順でボタンを押してください。） 

受付時間：9：00～18：00（詳しい利用日時は当行ホームページよりご確認ください。） 


